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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik 1 identifikimit t€ subjektit | K72022005K

(NUIS)
2. Emri i subjektit BILAL SHIJAKU
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 08/06/2007

5. Fusha e veprimtarisé

6. Vendi 1 ushtrimit té aktivitetit Tirane Kamez KAMEZ VALIAS

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BILAL SHIJAKU

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106142-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 08/06 | Numrii Vendimit:84, Gjykata:Krujé
/2007

Lista e Dokumenteve:




REEPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

R.58 Nr-54-KK-mirjana-19-01-20080018.pdf

Daté:21/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/07/21 12:28:47 +02:00
K72022005K2023072112283624
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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